EDITAL N° 004/2020 DRG/SLT

Resultado preliminar de classificação do Processo Seletivo para

Estudante Especial – Edital 004/2020

A Direção Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP) - Câmpus Salto, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903 de 04.11.2015, e considerando o

Edital 004/2020 DRG/SLT de Processo Seletivo para Estudante Especial,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado preliminar de classificação do item 2.2 e

5 do Edital 004/2020:

Origem Nome Curso Disciplina

Externo Vagner de Lima

Licenciatura

em

Matemática

TNUM3 - Teoria dos Números

GAVM3 – Geometria Analítica

e Vetores

Externo
Lucas Gomes de

Moura

Gestão da

Produção

Industrial

(GEQG7) – Gestão de

Qualidade

(ADSG7) – Administração de

Serviços

Externo

Alessandra

Michelle de

Oliveira

Letras

(ILSL1) - Introdução à

Linguística: Signo, Língua e

Linguagem

(FFOL3) – Fonética e

Fonologia

Externo
Teresa Cristina

dos Reis
Letras

(LTPL1) - Letramentos: teoria

e prática

(HGRL1) – História e cultura

grecoromana

Externo
Cintia Bonato de

Oliveira
Letras

(EDHL3) - Educação em

Direitos Humanos: Princípios

e Práticas

(LPVL3) – Língua

Portuguesa: Variação e

Norma

Externo
Luiz Frederico

Bidegaray Jacby

Engenharia de

Controle e

Automação

(FI1E1) - Física I

(CE1E3) - Circuitos Elétricos I

Os candidatos inscritos estão no limite das vagas, sendo automaticamente

classificados para ocupar uma vaga como Aluno Especial.

Art. 2º - Conforme item 2.5 do Edital, o(a) candidato(a) poderá apresentar

recurso quanto à classificação da sua inscrição, desde que devidamente

fundamentado, no dia 20 de fevereiro de 2020, das 10h às 20h, pessoalmente

ou por procuração com firma reconhecida em cartório, na Coordenadoria de

Registros Acadêmicos (CRA) do Câmpus Salto.

A CRA poderá esclarecer dúvidas através do e-mail cra.salto@ifsp.edu.br, ou

dos telefones (11) 4602-9191 e (11) 98614-0661 (com whatsapp); horário de

atendimento das 09h às 21h.

		2020-02-19T12:19:43-0300
	EDILSON APARECIDO BUENO:18069684879